solicitar informação sobre a existência, disponibilidade e valor de dotação orçamentária

apta e suficiente para suportar a Contratação de Empresa para o fornecimento de suprimentos

de informática para atender as necessidades das Secretarias do Município de São Pedro dos

Crentes - MA, com valor total de despesas estimada de R$ 241.087,27 (duzentos e

quarenta e um mil, oitenta e sete reais e vinte sete centavos), para o exercício fiscal de 2022,

01 Secretaria Municipal de Administração R$ 70.787,34
02 Secretaria Municipal de Educação/MDE R$ 66.074,58
03 Secretaria Municipal de Saúde R$ 80.838,65

04 Secretaria Municipal de Assistência Social R$ 23.386,70